
 

 1 

 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISU A SLUŽEB SE SERVISEM SPOJENÝCH 

Číslo: 21/LK/AG02904 

(dále jen „smlouva“) 
Uzavřena mezi smluvními stranami dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
Waterlogic CZ s.r.o. 

Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 257665  
Se sídlem: Obchodní 132, 251 01 Čestlice 

  Zastoupená: 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
IČO: 05059097 DIČ: CZ05059097 

a 

Název:  Město Beroun 

Zapsaná:  801 - Obec 

Se Sídlem:  26601 Beroun - Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

Zastoupená: 
Nájemce  je plátce DPH 

Dále jen objednatel 

IČO:  00233129 

DIČ:  CZ00233129 
 

takto: 
1. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli služby servisu a údržby popsané v této smlouvě vztahující se k Zařízení po dobu 
stanovenou touto smlouvou. 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, jakož i zaplatit dohodnutou odměnu a další platby stanovené v této 
smlouvě. 
Zařízením se pro účely této smlouvy rozumí: 
 
 
 

Č. Název výrobce zařízení Druh/TYP Zařízení Výrobní číslo 
Adresa 

umístění 
Budova/Patro 

umístění 

1 Waterlogic WL 2 FS HC LE1H217BS21B28084CN3 
Husovo nám. 

68,  26601 
Beroun 

1. Patro, 
kuchyňka 

 
 
2. Doba trvání smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 36 měsíců ode dne 1.12.2021.  V případě, že smlouva není vypovězena kteroukoli smluvní stranou 
alespoň 60 kalendářních dnů před jejím ukončením, prodlužuje se doba trvání této smlouvy automaticky o stejnou dobu, na jakou byla 
prvně uzavřena. 

 
3. Údržba a servis Zařízení 
Zhotovitel zajistí údržbu a servis Zařízení prostřednictvím půlročního servisního balíčku 3 v 1 a dále prostřednictvím ad hoc servisních 
výjezdů na základě žádosti Objednatele na email 
Servisní balíček 3 v 1 obsahuje půlroční sanitaci Zařízení, výměnu filtrů a výměnu UV lampy. Zahrnuje cenu práce servisního technika. 
Nezahrnuje náklad na dopravu servisního technika na místo. 
Ad hoc servis je servis poskytovaný na základě nahlášení servisního požadavku Objednatelem a obsahuje: údržbu či opravu Zařízení, 
náhradní díly, spotřební materiál, cestu servisního technika, čas na cestě a při práci servisního technika. 
Pracovní doba Zhotovitele je pracovní den od 8:00 – 16:00. Zhotovitel souhlasí s možností řešení servisního požadavku v tuto pracovní 
dobu. Mimo tento čas lze servisní zásah u Zhotovitele po domluvě objednat za příplatek. 
Servisní balíček 3 v 1 je Zhotovitelem poskytován Objednateli automaticky po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
telefonicky Objednatele s předstihem informovat o termínu plánovaného provedení půlročního servisního balíčku 3 v 1. 



 

 2 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k poskytování služeb dle této smlouvy, zejména specifikovat 
závadu na Zařízení a poskytnout přístup zaměstnancům Zhotovitele a jeho zástupcům k Zařízení v Pracovní hodiny, jinak v nezbytných 
případech dle dohody. 
Ad hoc servisní zásah na Zařízení započne nejpozději do 48 h v pracovních dnech od nahlášení žádosti Zhotovitelem. 
V případě, že servisní zásah nebude ukončen v den jeho započetí či den následující, může být Objednateli v případě zájmu po dobu opravy 
Zařízení dočasně poskytnuto obdobné Zařízení, to však za úplatu.  
Pokud je po nahlášení závady Objednatelem dopředu zřejmé, že vadu na Zařízení nebude možné v den započetí servisního zásahu 
odstranit, bude Zhotovitelem v den servisního zásahu dopraveno do místa určení obdobné Zařízení, které bude poskytnuto k dočasnému 
užívání, a to za úplatu. 
V případě, že objednání servisního zásahu bude nedůvodné, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli veškeré náklady s tím spojené. 
Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o přemístění Zařízení z místa, kde bylo původně instalováno. 
Objednatel bere na vědomí, že v rámci každého servisního zásahu má Zhotovitel právo provést fotodokumentaci Zařízení. 
Zhotovitel neodpovídá za vnější čistotu zařízení, odstranění nečistot a vodního kamene není obsahem balíčku 3 v 1 ani ad hoc servisu. 
Objednatel si tuto službu může za úplatu objednat. 
Potvrzením servisního zásahu Zhotoviteli formou stanovenou Zhotovitelem, kterýmkoli zástupcem objednatele se považuje obsah 
servisního zásahu za odsouhlasený. 
 
4. Povinnosti Zhotovitele 
Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby nedošlo ke znehodnocení Zařízení, kterého se servisní smlouva týká, zároveň 
však nenese odpovědnost za servisní zásah provedený Objednatelem nebo třetí stranou v době trvání této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech a informacích získaných z prostředí, kde servisní zásah vykonával. 
 
5. Povinnosti Objednatele 
Objednatel umožní Zhotoviteli přístup k Zařízení, na kterém má být proveden servisní zásah, a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00. 
Objednatel je povinen používat Zařízení v souladu s návodem k obsluze výrobce. Objednatel je povinen hradit odměnu Zhotoviteli. 
 
6. Odměna za servisní služby 
Objednatel a Zhotovitel souhlasí, že faktury budou zasílány pouze elektronicky z emailu poskytovatele  a to na 
email Objednatele:
Ceny servisního balíčku 3 v 1, práce servisního technika, doprava a další jsou definovány v příloze 1 této smlouvy „Ceník“, ceny náhradních 
dílů jsou definovány v příloze č.2 této smlouvy „Ceník náhradních dílů“. Tento ceník náhradních dílů je uveden ve měně USD a přepočítávají 
se na CZK kurzem ČNB ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel má právo jednostranně oznámit změnu Přílohy č. 2 a to alespoň 30 dnů 
předem. 
Použitý spotřební materiál, který není definován v přílohách 1 nebo 2 této smlouvy nesmí přesáhnout ceny obvyklé. Pro tyto účely se 
sjednává, že cena obvyklá je cena spotřebního materiálu v řetězci Hornbach v cenách základních, nikoli akčních. 
Zhotovitel je oprávněn ceny uvedené v příloze 1 a příloze 2 jednostranně navýšit o DPH v zákonné výši. 
S účinností k prvnímu lednu každého následujícího kalendářního roku trvání této smlouvy počínaje 1. ledna 2023 se ceny uvedené v příloze 
1 navýší v souladu s uveřejněnými hodnotami 12.ti měsíční průměrné míry Inflace vyjádřené roční změnou harmonizovaných indexů 
spotřebitelský cen v České republice, jak budou vyhlášeny pro příslušný kalendářní rok Českým statistickým úřadem v Praze. Vzhledem 
k tomu, že míra inflace je zveřejňována vždy po prvním (1.) lednu daného roku, je Objednatel povinen rozdíl mezi cenami uvedenými 
v příloze 1 a zvýšenými cenami Zhotoviteli doplatit, a to zpětně vždy k 1. lednu daného kalendářního roku. Přestane-li být výše uvedený 
údaj vyhlašován, použije se pro zvýšení předmětných cen jiný index vyjadřující míru inflace Kč i růst spotřebitelských cen v České republice. 
Objednatel tímto ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě, 
tj. že může být vystaven a Objednateli doručen elektronicky na E-mailovou adresu Objednatele: fo2@muberoun.cz.zaručený či uznávaný 
elektronický podpis se nevyžaduje.  
V případě, že je Objednatel v prodlení s platbami, Zhotovitel je oprávněn požadovat na Objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Zhotovitele na úhradu případných škod a více nákladů. 
Objednatel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti pohledávce Zhotovitele vzniklé na základě této smlouvy 
či v souvislosti s ní. 
 
7. Ukončení smlouvy 
Tato smlouva může být platně ukončena následujícími způsoby: 
a) odstoupením Objednatele v případě opakovaného podstatného porušení povinností Zhotovitele, které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 
dnů plynoucí ode dne, kdy byl Zhotovitel písemně upozorněn Objednatelem o porušení a o možnosti ukončení smlouvy odstoupením, 
nebude-li porušení odstraněno. Marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá v žádném případě za následek automatické ukončení této 
smlouvy; 
b) odstoupením Zhotovitele v případě opakovaného podstatného porušení povinností Objednatele, které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 
dnů plynoucí ode dne, kdy byl Objednatel písemně upozorněn Zhotovitelem na porušení této smlouvy a na možnost ukončení smlouvy 
odstoupením, nebude-li porušení odstraněno. Marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá v žádném případě za následek automatické 
ukončení této smlouvy; 
c) písemnou dohodou smluvních stran. 
d) výpovědí Objednatele nebo Zhotovitele bez udání důvodu s 12. měsíční výpovědní lhůtou, která započne běžet prvního následujícího 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

mailto:fo2@muberoun.cz


 

 3 

8. Odpovědnost 
Zhotovitel odpovídá za škodu maximálně za všechny škodní události související se smlouvou do celkové souhrnné výše 100 % 
zůstatkové ceny příslušného Zařízení, za kterou toto Zařízení Objednatel zakoupil, a to bez DPH, vyjma nároku na náhradu škody 
způsobené úmyslně, kdy nárok na náhradu škody nelze omezit ani se jej vzdát před porušením povinnosti, z něhož může škoda 
vzniknout. 
Zhotovitel nezodpovídá za ztrátu obchodu nebo zisku, ani za jakoukoli nepřímou nebo následnou škodu, ani za možnou ztrátu uložených 
informací.  
Objednatel odpovídá za škodu vzniklou na zapůjčeném zařízení (včetně původního zařízení v případě jakékoliv výměny za nové zařízení) 
do výše nákupních cen poškozených dílů zhotovitele. 
 
 
9. Závěrečná ustanovení 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 „Ceník“ a příloha č. 2 „Ceník dílů“. Smluvní strany sjednávají, že obsah přílohy č. 2 je 
neveřejný a nesmí být poskytnut dalším subjektům vyjma subjektů určených zákonem. 
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí ustanoveními příslušných právních  
předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva představuje nezávislé a celkové ujednání o předmětu této smlouvy, a dohodly se, že 
jakékoli případné dohody, ať ústní nebo písemné, týkající se předmětu této smlouvy uzavřené přede dnem uzavření této smlouvy, jsou 
nahrazeny touto smlouvou. 
Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné platně činit výhradně formou písemných dodatků ke smlouvě podepsaných  
oběma smluvními stranami na téže listině. 
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis. 
Tato smlouva může být změněna, ukončena nebo zrušena pod sankcí neplatnosti takového jednání pouze písemným dodatkem k této 
smlouvě, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že písemná forma je zachována 
i v případě, že si smluvní strany navzájem e-mailem zašlou scany jimi podepsaných stejnopisů takové smlouvy nebo dodatku, Zaručený či 
uznávaný elektronický podpis se nevyžaduje. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se 
dohodly, že město Beroun uveřejní smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Tato Smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.2 Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, 
schválené Zastupitelstvem města Beroun dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 
Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření, tedy podpisem. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé  
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Berouně dne 1.12.2021                              V Praze dne 1.12.2021        
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

Waterlogic CZ s.r.o. 

Ing. Pavel Moucha, vedoucí odboru hospodářské správy Sales Director 
podpis / razítko  podpis / razítko 



 

  

Příloha č. 1 
„Ceník“ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2 
„Ceník náhradních dílů“ 

 

 
 
 

 

 

Název Doplňující informace Cena za kus v CZK bez DPH 

Půlroční servisní balíček 3 v 1 Úhrada na základě faktury 3150,- 

Zápůjčka náhradního stroje Za den 95,- 

Příplatek za servis mimo 8:00-16:00 
v pracovní dny  

40 % hodinové sazby  

Práce servisního technika 1 hodina (účtováno po 30 minutách) 490,- 

Dopravné Praha, Brno, Ostrava 500,- 

Dopravné  Mimo Praha, Brno, Ostrava 
 

11,- Kč / km 

Název Upřesnění/množství Cena v Kč 

Nájem CO2 lahve 6 kg/10 kg Za měsíc 109,-CZK 

Náplň CO2 6 kg 6 kg 650,-CZK 

Náplň CO2 10 kg 10 kg 1090,-CZK 

Aquastop  890,-CZK 

Resetovač Aquastop  390,-CZK 

Držák kelímků  590,-CZK 



 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

Item code WL2 Cena v USD

P-CO-0006-L00-00 R600a Compressor -220-240V 50HZ LG CSB057NJEG 180,1

P-CO-9008 Domestic Filter Dryer (Chinese) WL650&WL2000 5,5

P-CO-9027 Wire Condenser (WL2000&Ioincs FS) 40,0

P-CT-2010 CDS Fixing Rubber (Silicon) 0,4

P-CT-2017-A Cold Tank Assembly (4Liters, No UV holder, No sub-tank)- FW 117,8

P-CT-2070-A Cold Tank Thermostat (Ivensys)-Low Temp 3°C 14,9

P-CT-2088 WL2000 Firewall UV Lamp Fixing Rubber 10,1

P-EL-0008-L00-00 EMI Filter - 10A 080.01001.00 18,0

P-EL-0063-L00-00 Ballast Connection Wire with Capacitor (0,22 μF) 27,9

P-EL-5001 Power Cord-Europe Universal Moulded Black (240V) - 1845 mm 9,2

P-EL-5002-B Power Transformer 230V -1A Leak Detection WL2500 (UV) 41,6

P-EL-5004 Switch - Power (Red) 8,8

P-EL-5048 Wire Harness Set for WL2000 HC 15,0

P-EL-5052 Fuse Holder & Fuse 220V/10A with only one wire 15,8

P-EL-5145 CDS Sensor Wire 8,1

P-EN-0011-LB0-00 230V/50/60Hz Electronic FX Ballast - c/w wireharness 64,8

P-EN-6025 Earth Wire - Compressor L320mm 0,9

P-EN-6026 Earth Wire - Socket/EMI 0,9

P-EN-6059 Plastic PCB Support 0,7

P-EN-6126-A WL2000 Firewall Display PCB(Universal H&C,C&A,CO) Vout(2.5V) 116,8

P-EN-6127 WL2000 Firewall UV Relay PCB(Universal H&C,C&A,CO) 35,2

P-AK-0065 4pcs of FW2 Spiral quartz sleeve for Spare Parts supply 360,2

P-FW-0020-LA0-00 FW2 Spiral buffer Rubber - Higher version 7,5

P-FW-0027-I00-00 WL2 Firewall Mark IV AL Assy (No internal comp.) 62,2

P-HT-3042 1.5Liter 220V/500W Hot tank for low cost unit 153,5

P-LP-7084 Button Label WL2000 HC&CA 6,0

P-PL-1123 Plastic Handle Silver 1,7

P-PL-1146-A WL2000 Silver Front Panel for Drip Tray insert-Firewall 40,5

P-PL-1148 WL2000 Front Down Panel 31,4

P-PL-1149 WL2000 Front Down Insert Panel Black painted 42,4

P-PL-1150 WL2000 Top Cover Black with paint (PL-1296) 12,8

P-PL-1152 WL2000 Drip Tray Grill 2,6

P-PL-1153 Silicone Button Key Mat WL2000 HC 6,0

P-PL-1156 WL2000 Drip Tray Body - Black - WL Logo 13,4

P-PL-1172 Plastic Cap for 1/4" Bulkhead Fitting 0,2

P-PL-1351 WL2000 Firewall hot water faucet 9,4

P-PL-1357 WL2000 Firewall PCB Cover 7,7

P-PL-1359 WL2 + Chiller3 Firewall Front upper insert panel 42,4

P-PL-4064-L00-00 Silicone Pipe 5/16" Non-WRAS 13,4

P-PU-4016 Solenoid Valve DC24V 1000mm 30,5

P-PU-4017 Solenoid Valve DC24V 500mm Mini 30,5

P-PU-4161 2,8" Filter Clip 1,8

P-ST-0059-L00-00 Electric Ballast Bracket 8,4

P-ST-8135 WL2000 FS Silver Back Panel 9,7

P-ST-8136-R2 WL2000 + 2500 FS upper front Shelf (Universal to ST-8136)-FW 27,9

P-ST-8137 WL2000 Down Base 30,6

P-ST-8138 WL2000 Filter Bracket 17,8

P-ST-8157 Chiller3 FS Silver Side Panel with handle hole 43,8

P-ST-8167-CN Unit Control Rubber Feet of WL2000 0,7

P-ST-8291 Thermostat&Overload Metal cover for HT-3020 series 8,8


